
Ime Prezime Naziv kolegija Email

Sanja Antoliš Primjena računala u nastavi matematike sanjaantolis@gmail.com

Marija Barkiđija Računarski praktikum 3 marija.barkidija@gmail.com

Predrag Brođanac Metodika nastave informatike 2, 

Metodička praksa iz informatike u 

srednjoj školi

predrag.brodanac@skole.hr

Aneta Copić Primjena računala u nastavi matematike aneta.copic@skole.hr

Boris Cota Makroekonomika bcota@efzg.hr

Marina Đuranović Analiza i primjena školskih propisa i 

dokumentacije, Pedagogija 1 - Teorija i 

praksa odgoja i obrazovanja

marina.duranovic@ufzg.hr

Nikola Grubišić Upravljanje financijskom imovinom nikola.grubisic@gmail.com

Tomislav Hrkać Građa računala tomislav.hrkac@fer.hr

Marijana Ivanov Financijska tržišta mivanov@efzg.hr

Anamarija Jazbec Odabrane statističke metode u 

biomedicini

jazbec@sumfak.hr

Ante Jelčić Poslovne simulacije antejelcic@gmail.com

Leonardo Jelenković Operacijski sustavi leonardo.jelenkovic@fer.hr

Giovanna Kirinić Pedagogija 1 - Teorija i praksa odgoja i 

obrazovanja

gkirinic91@gmail.com

Ines Kniewald Metodika nastave informatike 1, 

Metodička praksa iz informatike u 

osnovnoj školi

ines.kniewald@gmail.com

Tajana Ljubin-Golub Psihologija učenja i poučavanja, 

Društveno neprihvatljivo ponašanje

tajana.ljubingolub@ufzg.hr

Nevenka Maras Pedagogija 2- Obrazovni sustav, 

Didaktika 1 - Kurikulumski pristup, 

Didaktika 2 - Poučavanje i nastava, 

Komunikacija u odgoju i obrazovanju, 

Komunikacijske vještine

nevenka.maras@mail.ufzg.hr

Borna Nemet Didaktika 1 - Kurikulumski pristup, 

Didaktika 2 - Poučavanje i nastava, 

Komunikacija u odgoju i obrazovanju, 

Komunikacijske vještine

borna.nemet@unizg.ufzg.hr

Siniša Opić Metodologija istraživanja odgoja i 

obrazovanja

sinisa.opic@ufzg.hr

Ognjen Orel Napredne baze podataka, Poslovna 

inteligencija

ognjen.orel@srce.hr

Ema Petričević Psihologija učenja i poučavanja, 

Prevencija zlostavljanja i rizičnog 

ponašanja

ema.petricevic@ufzg.hr



Martina Pezer Ekonomika javnog sektora martina.pezer@ijf.hr

Mario Radaković Poslovne simulacije mario_radakovic@yahoo.com

Silvia Rogošić Sociologija obrazovanja silvia.rogosic@ufzg.hr

Daria Rovan Osnove psihologije odgoja i obrazovanja - 

Psihologija ličnosti, Psihopatologija u 

djetinjstvu i adolescenciji, Razvojna 

psihologija

daria.rovan@ufzg.hr

Sanja Stilinović Metodika nastave matematike 1, 

Metodika nastave matematike 2

s.stilinovic@osas.hr

Kristina Šorić Dinamički sustavi u ekonomiji kristina.soric@croatia.rit.edu

Eva Špalj Primjena računala u nastavi matematike, 

Metodika nastave matematike 3, 

Metodika nastave matematike 4

eva.spalj@gmail.com

Goran Trupčević Poslovne simulacije goran.trupcevic@ufzg.unizg.hr

Ilko Vrankić Mikroekonomika ivrankic@efzg.hr

Boris Vujčić Monetarna ekonomika boris.vujcic@hnb.hr, 

ivancica.buncic@hnb.hr

Marko Jerčić Podatkovno inženjerstvo Marko.Jercic@avl.com

Filip Erhardt Podatkovno inženjerstvo Filip.Erhardt@avl.com


